

İ S T A N B U L  
T İ C A R E T      O D A S I  
F A A L İ Y E T      B E L G E S İ  
(SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 03/10/2023

SİCİL NO : 375649-5 MERSİS: 0627-1370-6990-0001

FİRMA : MYDN GROUP SAĞLIK TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ADRES : ESENTEPE MAH.BÜYÜKDERE CAD. 193 APT.NO:193/5 ŞİŞLİ

**MEŞGALE:**

1-TURİZM TAŞIMACILIĞI- Her tür vasıtalarla kara, deniz ve havada yük ve yolcu taşımacılığı yapmak. 2- Her türlü motorlu ve motorsuz araç alıp satma ve kiralama hizmeti vermek. 3- Dünya piyasalarında genel kabul görmüş her türlü ürünün ithalatı, ihracatı, imalatını, toptan veya perakende iç ve dış ticareti yapmak, yaptırmak ve aracılık etmek. 4- Her türlü gayrimenkul almak, satmak, kiralamak ve komisyonculuğunu yapmak. 5- Otel, motel, kamping, pansiyon, tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yüzme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otoparklar, su sporları, kış sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ, deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting, su kayağı, yüzme ve bu alandaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaat edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir. 6- Her türlü seyahat acenteleri kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak.. 7-İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyetleri (bir organizasyonun stratejik, mali, pazarlama, üretim, iş süreçleri, proje vb. yönetim hizmetleri ile ticari marka ve imtiyaz konularında danışmanlık) 8-İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak. 9- İnternet üzerinden reklam hizmetleri, elektronik ticaret (e-ticaret) yapmak. Telif ve patent hakları elde etmek. Şirket reklam amacı ile internet tasarımı ve sayfalarının, reklam, elektronik posta kutularının hazırlanması, firma isim ve tescili ve internet üzerinde alan bulundurmak, yayın yapmak, internet sunucularının kurulması, kiralanması, internet üzerinde erişimin sağlanması. 10- Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edilebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu

daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Şirket amacı ile ilgili bankalardan teminat mektubu alabilir. Şirketin amacı ile ilgili olarak marka ihtira beratı, ustalık (know-how) ve diğer sınai mülkiyet hakları iktisap etmek devir ve ferağ etmek bunlar üzerinde lisans anlaşmaları yapmak. Şirket faaliyet konularına giren işleri yapan hakiki ve hükmi şahıslarla ortak girişimlerde bulunabilir, mevcut ticari işletmelere iştirak edebilir ve onların hisselerini ve tahvillerini ve diğer menkul kıymetleri aracılık yapmak. kaydıyla alabilir satabilir. 11-Gerek yurtiçi, gerekse yurtdışı sağlık turizmi faaliyetlerinde bulunmak. Sağlık turizmi kapsamında gerek yurtiçi gerekse yurtdışında, doktor, hastanelerle ilgili fiyat araştırması yapmak, doktor randevusu yada tıbbi işlem randevusu işlemlerini yapmak, tıbbi refakat ve rehberlik hizmetlerinde bulunmak. Hastanın ya da sağlık kontrolü için gelen sağlıklı kişinin konaklama, ulaşım aracı vb. seyahat ihtiyaçlarının rezervasyonu, organizasyonu, ülke içinde ya da ülkeler arasında hasta transferinin sağlanması için organizasyon yapılması, hastanın sağlık ya da sağlık dışı harcamaları konusunda danışmanlık verilmesi. 12- Her türlü sağlık hizmetlerine ve tıbbi malzeme alım satımına aracılık etmek. 13- Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı yapmak ve organize etmek. 14- Her çeşit restoran ve lokanta, pastane, kafeterya, işletmeciliği yapmak, kiralamak, kiraya vermek, konusu ile ilgili alet ve edevatları satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek

**DERECESİ** : 02

**SERMAYE** : \*\*\*\*\*100.000,00 TL' dir.

**İŞE BAŞLAMA TARİHİ** : 19/4/2022

**MESLEK GR.** : 23 YOLCU TAŞIMACILIĞI VE SEYAHAT ACENTELEİ

**NACE KODU** :

**79.11.01** Seyahat acentesi faaliyetleri (hava yolu, deniz yolu, kara yolu, demir yolu ulaşımı için bilet rezervasyon işlemleri ve bilet satışı, seyahat, tur, ulaşım ve konaklama hizmetlerinin toptan veya perakende satışı, vb.) NACE Rev.02

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır. Elektronik olarak imzalanan belgeye aşağıdaki URL adresinden ulaşılabilmektedir.



e-imza  
Genel Sekreter y.  
ÜYELİK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İSTANBUL  
TİCARET  
ODASI  
— 1882 —